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Nyhedsbrev fra SCHMOLZ+BICKENBACH A/S 

 
 

Kære kunde, 

 

Du og din familie ønskes et godt nytår. 

 

Vi forsøger hele tiden at forbedre vores muligheder for at være en attraktiv samarbejdspartner for vores 

kunder, og vi synes tiden er inde til at informere dig om sidste nyt hos os. 

 

 

Ændring af åbningstider i salgsafdelingen 

Vi vil fra mandag den 16. januar 2012,  

forsøge os med en ændring af åbningstiden i vores salgsafdeling, så du vil have mulighed for at træffe en 

sælger allerede fra kl. 07:30. Vi håber du ser en fordel i dette, og at du vil benytte dig af denne mulighed.  

 

 

Kundedag 

Vi åbner dørene for vores kunder den 14. juni 2012, hvor du får mulighed for at se vores produktion af 

blankstål, samt vores lager og savefaciliteter. Der vil også være et foredrag med et fagligt indhold fra en 

vores stålspecialister, og du får ligeledes mulighed for at træffe din kontaktperson hos os.  

Indbydelse med præcis dagsorden udsendes senere, men allerede nu har du mulighed for at anmelde din 

interesse ved blot at kontakte din daglige kontaktperson.   

 

 

Aluminium 

Som noget nyt har vi taget aluminium med i vores omfattende leveringsprogram.  

Det omfatter stangstål, plader og rør.  

Venligst send os dine forespørgsler, så vil vi fremsende et tilbud med det samme.  

Se hele programmet på vores hjemmeside www.schmolz-bickenbach.dk 

 

 

Stumpeliste 

Vores stumpeliste er opdateret på vores  

hjemmeside www.schmolz-bickenbach.dk.  

Måske finder du netop den længde du mangler  

- og prisen er attraktiv for dig! 

 

Kontakt os for nærmere information. 
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CMR lovgivning 

CMR lovgivningen er ikke ny, men vi synes det er vigtig for dig at vide hvad den indebærer, når du 

modtager varer fra os eller andre af dine leverandører.  

Modtager du en vare med synlige fejl eller mangler, skal du på fragtbrevet notere ”modtaget med 

forbehold for f.eks. rust eller bøjet”. Chaufføren skal have en kopi med forbehold påtegnet inden han 

kører. Er der tale om fejl eller mangler der ikke er synlige, skal du gøre skriftlig indsigelse inden 7 dage efter 

modtagelse af varen. Gør du ikke dette, er vi eller vores transportør ikke erstatningspligtig for fejl eller 

mangler. 

 

 

Metal 2012 

Vi udstiller på Metal 2012 messen i Fredericia i dagene 24.-26. april,  

hvor du har mulighed for at se på værktøjer, maskiner, automation, 

effektivitet og materialer som vores stål.  

 

Vi håber du finder tid til at komme og besøge os, og få en snak om vores muligheder for at levere stål samt 

finde stålløsninger til netop din virksomhed. 

 

 

 

Vi håber du fandt information der interesserer dig, og med håbet om et fortsat godt samarbejde ønskes i 

held og lykke med jeres forretning i 2012. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

SCHMOLZ+BICKENBACH A/S 

 
 
 


